
UCHWAŁA  NR  XXXVII/219/2013 
RADY GMINY Lipusz 

z dnia  30 grudnia  2013 roku 

 
 
 w sprawie: przyjęcia : 

 
Gminnego  Programu  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok  2014  

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zm.) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z  2012 r.  poz. 1356  
z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca  2005r.o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz.U z 2012r. poz. 124 z późn.zm.) uchwala sie co następuje: 
 
 

§ 1 
 

przyjmuje się:  
 
1 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  na rok 

2014, którego treść stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 
2. Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii  na rok 2014 , którego treść 

stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

 
 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia.2014 roku i podlega  ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXXVII/219/2013 RADY GMINY  LIPUSZ 
 Z DNIA 30 GRUDNIA 2013 ROKU 

 
 
 

Prowadzenie działań związanych z profilaktyką I rozwiązywaniem problemów  alkoholowych  

i przeciwdziałania narkomanii należy do zadań własnych gminy. Realizacja zadań 

prowadzona jest w postaci Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2014. 


